iniquitas in manibus nascit
Recididi retabucubus; iniquitas
mala deinde mento ab iniunctis
lucis manus.
Tersequatur iunioris animam
hinc compidet et conculcat in
terris iustam lucem et gloriam lucis
imminuctum deponit.
Enuge dñe misericordia tua et clementia
in finibus incommuni incomum.
Sit cuique dñe deus lucis impetu
proto quod mandasti et sinagoga po-
nularum curvundebit te.
Conspicere tunc in altum regre
mit dominus indicat populos.
Judicem me dñe secundum iusti-